[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2019 года

                   № 223
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

а) за многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, образцовой выполнение производственных заданий и в связи с 60-летием города Микунь:
- Нургалиева Айдара Рифкатовича, заместителя начальника Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструк-туры Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

- Степанцову Галину Викторовну, инженера по эксплуатации технических средств Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

- Коркина Алексея Алексеевича, электромеханика Микуньской дистан-ции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

б) за многолетний добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с 80-летием со дня рождения:
- Попову Галину Васильевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г.Микунь.
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                   В.А. Розмысло